
Adjudicación
Referencia: 2022-0001077883

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2022-0001077883

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Pública Andaluza de Educación

NIF: Q4100702B

Dirección web: http://www.agenciaandaluzaeducacion.es
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: C/ Judería 1. Edificio Vega del Rey 1.
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE AULA MATINAL EN CENTROS DE INFANTIL Y

PRIMARIA ANDALUCIA
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 2   años
Número de expediente: CONTR 2022 0000268808
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 146
Clasificación CPV
80410000-1 - Servicios escolares diversos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICIO DE AULA MATINAL

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	19.792.936,96 €

Importe total (sin IVA): 19.792.936,96 €

Valor estimado: 39.585.873,93 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial
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Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Subrogación de personas trabajadoras
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 22/09/2022

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 116
NIF: B14657688
Adjudicatario: GESTION PROFESIONAL DE SERVICIOS SOCIOSANITARIOS Y

EDUCATIVOS SL
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 141.321,67 €
Importe total adjudicación: 141.321,67 €
Duración del contrato: 2  Años
Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 3

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S104, página  (Envío: 26/05/2022 00:00), Publicación: 31/05/2022
00:00). Referencia: 2022/S 104-292153

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGw854Zq4ME4xDGag4XjX4l3217V.pdf
(SHA-256: 3374c03b1dec1cbb22e61a3e1a6e859e18a17d817fc148c0b5f6d112ff877d48)

Publicaciones relacionadas
	2022-0001077865
2022-0001077745
2022-0001077930
2022-0001077868
2022-0001077860
2022-0001077880
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2022-0001077760
2022-0001077738
2022-0001077690
2022-0001077863
2022-0001077692
2022-0001077631
2022-0001077596
2022-0001077625
2022-0001077755
2022-0001077872
2022-0001077871
2022-0001052806
2022-0001077881
2022-0001077879
2022-0001077623
2022-0001054415
2022-0001078061
2022-0001077870
2022-0001077936
2022-0001052784
2022-0001077929
2022-0001077875
2022-0001077937
2022-0001077740
2022-0001077591
2022-0001077752
2022-0001077876
2022-0001077869
2022-0001077594
2022-0001077874
2022-0001077697
2022-0001078063
2022-0001077873
2022-0001077861
2022-0001077679
2022-0001077590
2022-0001077630
2022-0001077742
2022-0001077580
2022-0001077864
2022-0001077574
2022-0001077761
2022-0001048393
2022-0001077685
2022-0001077628
2022-0001054475
2022-0001077744
2022-0001077589
2022-0001077673
2022-0001077629
2022-0001077696
2022-0001077750
2022-0001077695
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